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Kuvendi i Komunés s@ Gjakovés, né bazé & nenit 12 dhe 17 shkronja t& Ligjit nr. 03/L040 pér
Vetéqeverisje Lokale, nenin 4 paragrafi 1.1, 1.2 dhe 1.3 si dhe paragrafi 2.4,3,1, t& Ligjit nr.03/L-139
p€r Shpronésimin e Pronés s¢ Paluajtshme, nenit 4] shkronja h t& Statutit t& Komunés s@ Gjakovés tg
miratuar me daté 26.12.2008, pé mbledhjen e mbajtur me daté 28.12.2022, pas diskutimit lidhur me
pikén e 8 t& rendit t& dites: Propozim Vendimi pér Ndryshimin e Vendimeve pér shpalljen e Interesit

Publik pér zgjerimin e rrugés pér Pejé, e miratoi kete:

VENDIM

L. Miratohet vendimin pér ndryshimin e pikés 4 t& vendimit 01Nr.0] 1-85310 t& datés 02.12.2015,
pér shpalljen e interesit publik pér rrugén nga shkolla fillore “Zekeria Rexha” deri t& ETC
dhe ndryshimin e pikés 2 dhe 3 (& vendimit O0INr.011/01-4651/2021 t& datés 26.02.202
shpalljen e interesit publik pér realizimin e projektit zgjerimin e rruges s¢ Pejés - Segmen

Gjykatés deri te Mjekésia e Punés “Emin Duraku”.

2. Ndryshimet e pikave t&é vendimeye pér shpallje & interesit publik si ne pikén njé (1) t& ketij
vendimi béhet pér shkak t& azhurnimeve (e parcelave sipas kérkesés s&¢ Ministrisé s@ linjés, pér
realizimin e projektit zgjerimi i rrugés sé Pejés - Segmenti prej Gjykatés deri t& Mjekésia e Punés

“Emin Duraky”,

3. Interesi publik shpallet per realizimin ¢ projektit zgjerimi i rrugés pér Pejé - Segmenti prej
Gjykates deri & Mjekésia e Punés “Emin Duraku™ pér parcelat e azhurnuara sé¢ bashku me

objektet qé gjenden né parcelat si vijon:

Parcelat ne ZK .Gjakove Ovtet:

- Parcelatnr. 379-5,379.2, 379-3,379-4,378-0, 375-1, 375-3, 375-4,374-1, 374-2, 370-4, 370-
3, 373-0, 372-0, 371-0, 370-2, 370-1, 370-6, 370-5, 206-2, 197-0, 64-2, 64-3, 63-1, 182-0,
I81-1, 181-2, 171-0, 146-1, 146-3, 145-1, 145-3, 144-0, 109-1, 109-2, 108-0, 107-5, 107-3,
107-4, 107-2, 106-3, 106-4, 106-1, 105-1, 105-2, 84-2, 84-3, 84-8, 84-10, 84-9, 5834-0, 3-8,
5-2, 8-4, 8-3, 5846-0, 77-0, 81-1, 81-2, 83-0, 82-0, 159-4, 159-1, 26-1, 26-2, 165-0, 167-2,

167-1, 169-0, 28-1, 28-2, 29-1, 29-2, 54-1, 54-2, 60-0, 62-1, 62-4, 66-3, 66-4, 66-7 .

Parcelat né ZK. Gjakove Jashie Oytet:

- Parcelat nr. 4220-1, 4220-2, 4220-7, 4220-8, 4220-9, 4344-5, 43446 .



Parcelat né ZK. Jahoe:

- Parcelat nr. 127-4,.727-3. 1272

4. Pjesa tjetér ¢ vendimit OINr.O11-85310 t& datés 02.12.2015, pér shpalljen e interesit publik pér
rrugén nga shkolla fillore “Zekeria Rexha™ deri t¢ ETC-ja, si dhe vendimit OINr.O11/01-
4651/2021 t& datés 26.02.2021. pér shpalljen e interesit publik pérrealizimin ¢ projektit zgjerimin

€ rrugls s¢ Pejés - Segmenti prej Gjykatés deri t& Mjekésia e Punés “Emin Duraku”, mbetet e
pandryshuara,

S. Obligohen organet e administrates pér kryerjen e t& gjitha procedurave konform dispozitave
ligjore pér shpronésimin sipas pikés njé (1), té kétij propozim vendimi.

6. Ky vendim hyn ng fugi 15 dité pas regjistrimit né z
Administrimit t& Pushtetit Lokal si dhe 7 dité pas publikim

yrén e protokollit né Ministring e
itn€ web fagen e Komunés.

Vendimi iu dérgohet:

- Kryetarit t¢ Komunés s¢ Gjakovés.

- Ministrisé s& Administrimit te Pushtetit Lokal,
- Drejtorisé pér Kadastér Gjeodezi dhe Prong

= Shérbimit profesional t& Kuvendit t¢ Komunés,
- Arkivit




